
 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

 
 

Delibera n. 259 del Consiglio di Amministrazione del 19 novembre 2021 

 

 

OGGETTO: Ratifica Decreto Rettorale del 10 novembre 2021, n. 1009 “Procedura aperta 
per l’affidamento dei servizi integrati di assistenza tecnico informatica, supporto alla 
didattica on site e on line, accoglienza presidio e sorveglianza, supporti audio video, 
servizi operativi di assistenza ai laboratori didattici, di informatica e di ricerca. Rettifica 
Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 212 in data 4.10.2021” 

N. o.d.g.: 13/03 Rep. n. 259/2021 Prot. n. 
116080/2021 

UOR: SERVIZIO CENTRALE DI 

APPROVVIGIONAMENTO 

 

Nominativo F C A As  Nominativo F C A As 

Tagliabue Angelo X    Pellicanò Cecilia    X 

Serra Capizzano Stefano    X Caspani Anna Claudia X    

Campanelli Giampiero X    Grasselli Roberta X    

Cassani Daniele X    Fedi Fabio X    

Lopez Lucia X    Scarrone Anna X    

Legenda: (F - Favorevole) - (C - Contrario) - (A - Astenuto) - (As - Assente) 

  
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Richiamato il Decreto Rettorale del 10 novembre 2021, n. 1009 “Procedura aperta per l’affidamento dei 
servizi integrati di assistenza tecnico informatica, supporto alla didattica on site e on line, accoglienza presidio e 
sorveglianza, supporti audio video, servizi operativi di assistenza ai laboratori didattici, di informatica e di ricerca. 
Rettifica Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 212 in data 4.10.2021”, assunto per motivi 
d’urgenza, non essendo prevista un’adunanza del Consiglio di Amministrazione; 
  

OMISSIS 
 

DELIBERA 
 
1. di ratificare il Decreto Rettorale del 10 novembre 2021, n. 1009 “Procedura aperta per l’affidamento 

dei servizi integrati di assistenza tecnico informatica, supporto alla didattica on site e on line, accoglienza presi-
dio e sorveglianza, supporti audio video, servizi operativi di assistenza ai laboratori didattici, di informatica e 
di ricerca. Rettifica Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 212 in data 4.10.2021”, allegato al pre-
sente verbale; 

2. di modificare la formula per l’attribuzione del punteggio all’offerta economica come segue: 
 
Quanto all’offerta economica: massimo di 20 punti attribuiti mediante la formula: 
V(a)i=Pmin/Pa 
Dove: 
V(a)i = valore ottenuto dalla concorrente i-esima; 
Pmin= valore - prezzo offerto più conveniente; 



 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

 
 

Delibera n. 259 del Consiglio di Amministrazione del 19 novembre 2021 

 

 

Pa = valore - prezzo offerto dall’operatore “a” – in esame 
Il Coefficiente così calcolato verrà moltiplicato per il punteggio associato (20Pt) 
 
 
 
 
 

 
 


